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EZ/215/107/2013
Krosno, dn. 30.10.2013
Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę monitorów funkcji życiowych II  nr EZ/215/107/2013
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych          w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1.Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający  wyraża zgodę  na ustanowienie zastawu  rejestrowego  na przedmiocie zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2.Prosimy o jednoznaczną odpowiedź , czy z uwagi na ratalną formę płatności  Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego  na przedmiocie  zamówienia na rzecz instytucji  finansowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraz zgody.
3. Prosimy o jednoznaczną  odpowiedź, czy Zamawiający  wyraża zgodę na zawarcie umowy zastawu  rejestrowego na wzorze instytucji finansowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4.Prosimy o jednoznaczną  odpowiedź, czy zamawiający  wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy  poprzez wystawienie  In blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę.
5.Prosimy o jednoznaczną odpowiedź; czy z uwagi na formę płatności  zamawiający   wyraża  zgodę na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją na rzecz instytucji finansowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6.Prosimy  Zamawiającego o  jednoznaczną odpowiedź czy wyraża zgodę aby weksel              i deklaracja  były wzorami instytucji finansowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Brak zgody organu nadzorującego.

7. Prosimy  Zamawiającego  o potwierdzenie , że na prośbę Wykonawcy  Zamawiający  przekaże weksel  In blanco wraz z deklaracją  w dniu podpisania umowy. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

8. Prosimy Zamawiającego  o potwierdzenie , że na prośbę Wykonawcy  Zamawiający zawrze umowę  zastawu  rejestrowego  na przedmiocie  zamówienia  w terminie  do 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
9.Prosimy Zamawiającego  o wyrażenie  zgody na zawarcie umowy przewłaszczenia obowiązującej  do czasu  ustanowienia  zastawu rejestrowego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10.Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia  zabezpieczeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11.W związku z faktem, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym jako długi  oddawcze prosimy  zmianę zapisu §6 ustęp 4 projektu umowy  na następujący: „ za datę  zapłaty uważamy będzie dzień uznania rachunku wskazanego  w fakturze VAT”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
12.Mając na względzie zasadę zachowania równości  stron umowy oraz miarkowanie kar umownych  prosimy Zamawiającego  o zmianę zapisów § 5 i nadanie im brzmienia:

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego  wykonania umowy  w wysokości 10% wartości  nie wykonanej  części  umowy  ( nie mniej niż 20 zł)

Prosimy o wprowadzenie  do wzoru umowy  ustępu nakładającego  kare umowną na  zamawiającego  za odstąpienie od umowy   Wykonawcy z przyczyn za które jest odpowiedzialny Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
13. Z uwagi  na ratalną formę płatności  oraz konieczność uzyskania przez Wykonawców  finansowania podmiotu  trzeciego prosimy  Zamawiającego  o zmianę zapisu §5 ustęp 4          i nadanie  mu brzmienia: „ W przypadku  nałożenia na Wykonawcę kary umownej  Zamawiający  wystawi  notę obciążeniową z terminem płatności  7 dni od daty jej otrzymania  przez Wykonawcę”
Pozytywna odpowiedź będzie miała  znaczący wpływ na wysokość zaoferowanej ceny.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
14.Prosimy  Zamawiającego  o dodanie do §5 wzoru  umowy ustępu 5 i nadanie mu brzmienia:” W przypadku nie dotrzymania terminu płatności  Zamawiający zapłaci  odsetki 1,5 razy ustawowe za każdy  dzień  opóźnienia nie więcej  niż odsetki maksymalne”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
15.Prosimy  zamawiającego  o sprecyzowanie terminów płatności rat oraz zmianę zapisu § 6 ustęp 1 na następujący : „ Zamawiający  zobowiązuje się do zapłaty należności  w 3 równych  miesięcznych ratach . Płatność będzie dokonana przelewem na podane  przez Wykonawcę konto . Pierwsza rata płatna w terminie 30 dni od daty  dostarczenia faktury  do sekretariatu Zamawiającego  a kolejne raty  co 30 dni od  daty wymagalności  raty poprzedniej”

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
16.Prosimy  Zamawiającego  o zmianę zapisu §6 ustęp 6 wzoru umowy  i nadanie mu brzmienia: ”Wykonawca  nie może dokonać cesji wierzytelności  pieniężnych  związanych      z realizacją niniejszej umowy  na rzecz osób  trzecich bez uzyskania zgody  podmiotu,            o którym  mowa art.54 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności  leczniczej         ( tj. Dz.U.2013, poz.217), pod rygorem  nieważności  takiej  czynności”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
17. W przypadku  odpowiedzi odmownej na powyższe pytanie prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie , jakie czynności  prawne  mające na celu  zbycie  wierzytelności  Zamawiający  miał na myśli  formułując zapis §6 ustęp 6 wzoru umowy.

Odpowiedź; Czynności prawne mające na celu zmianę wierzyciela po stronie Wykonawcy. 
18.Prosimy Zamawiającego  o wprowadzenie do wzoru  umowy  zapisu: „Z chwilą podpisania przez Strony protokołu zdawczo- odbiorczego , na Zamawiającym spoczywa  odpowiedzialność za  wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamówienia”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
19.Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający  wyraża zgodę  na wprowadzenie  do umowy  zapisu        o możliwości  postawienia zobowiązania wynikającego  z niniejszej  umowy w stan  natychmiastowej  wymagalności w przypadku  nierealizowania zobowiązań wynikających z umowy  przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20. W przypadku pozytywnej  odpowiedzi  na pytanie  nr 19, prosimy Zamawiającego            o wprowadzenie do wzoru umowy  poniższego zapisu:

„Opóźnienie w zapłacie  całości bądź części  którejkolwiek raty przekraczającej 30 dni  skutkować będzie  powstaniem po stronie  Wykonawcy  prawa do postawienia  kwoty cen        w  stan natychmiastowej  wymagalności  oraz żądania  zapłaty całości  niespłaconej  ceny”

Jeżeli Zamawiający  zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy  termin  wspomniany  powyżej , prosimy o jego wskazanie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

21.Prosimy  Zamawiającego  o zmianę wzoru umowy  w zakresie zapisy §8 i nadanie mu  brzmienia: „W sprawach  nieuregulowanych  niniejszą umową mają zastosowanie  przepisy  prawa polskiego  w szczególności  Kodeksu Cywilnego  i Ustawa  Prawo Zamówień Publicznych, a ewentualne spory  wynikłe pomiędzy  stronami  rozstrzygać będzie sąd właściwy  dla Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
22.Z uwagi na fakt na ratalną formę płatności  prosimy zamawiającego  o udostępnienie Wykonawcom danych finansowych – rachunku  wyników/ bilansu za 2012 rok oraz                 I półrocze 2013.

Odpowiedź: Zamawiający uraza zgodę.
23.Z uwagi na ratalną  formę płatności prosimy  Zamawiającego  o podanie liczby łóżek.
Z poważaniem.
Odpowiedź:  726 łóżek.
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